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WYSPY OWCZE: NA STYKU MÓRZ

Kraj: Wyspy Owcze
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/586/

Wyspy Owcze to archipelag 18 wulkanicznych wysp przypominający garść skał rozrzuconych na Atlantyku między
Norwegią, Islandią, a Wielką Brytanią. Ze względu na znaczne odosobnienie, Farerzy przez lata żyli w izolacji. Dziś
od kontynentu dzieli ich zaledwie 2,5-godzinny lot, co sprawia, że wyspy otworzyły się na turystów. Zupełnie
odmiennie od większości popularnych destynacji nie uświadczymy tu jednak palm, plaż, ani nawet zbyt wiele
słońca. To idealne miejsce na ucieczkę od tłumów - na wyspach spotkamy 2 razy więcej owiec niż ludzi. Strome
bazaltowe klify wpadające pionowo do morza i falujące między nimi zielone doliny zachęcają do ruszenia na piesze
wędrówki i zgubienia się we własnych myślach. W żadnym miejscu na wyspach nie będziemy dalej niż 5 kilometrów
od oceanu, co wpływa na surowy klimat tego miejsca. W zamian za przymknięcie oka na przelotne deszcze i
chłodniejsze temperatury, Wyspy Owcze odkryją przed nami swoje najpiękniejsze krajobrazy.

PROGRAM WYPRAWY:

DZIEŃ 1: PRZELOT NA WYSPY OWCZE

Wylot z Warszawy i przylot na Wyspy Owcze, leżące na Oceanie Atlantyckim, przy granicy z Morzem Norweskim.
Geograficznie bliżej jest im do Norwegii, czy Szkocji, niż do Danii, do której przynależą. Nasze spotkanie z tym
położonym na uboczu zakątkiem Europy zaczniemy od wyspy Vagar.

 

Jeśli chcesz wylecieć z innego portu lotniczego w Europie, skontaktuj się z nami!

DZIEŃ 2: WODOSPAD MULAFOSSUR I MYKINES LUB KALLUR I GJOGV

Jeśli pogoda pozwoli, popłyniemy promem na wyspę Mykines – królestwo maskonurów. Spacer wzdłuż klifów
zaprowadzi nas do latarni morskiej, a nad głowami często można zobaczyć kolorowe maskonury przygotowujące
się do polowania.

Jeśli warunki pogodowe uniemożliwią rejs na Mykines, czeka nas inna atrakcja – jeden z najbardziej
rozpoznawalnych symboli Wysp Owczych! Wyruszymy na północ, do miejscowości Trøllanes na wyspie Kalsoy.
Stamtąd rozpoczniemy trekking do latarni morskiej Kallur – słynnego punktu widokowego z pocztówek i filmów.
Trasa jest łagodna, zajmuje ok. 1,5–2 godziny w obie strony i prowadzi przez wzgórza z widokami na surowe klify i
bezkres oceanu.

W drodze powrotnej zatrzymamy się w malowniczej wiosce Gjógv, znanej z naturalnego portu wyrzeźbionego przez
morze – idealnego na spacer, zdjęcia i chwilę odpoczynku.

Powrót na główną wyspę i przejazd do malowniczej wioski Gasadalur. Stąd ruszymy na krótki trekking do
przepięknie położonego wodospadu Mulafossur, który wpada wprost do oceanu.

DZIEŃ 3: TORSHAVN - SAKSUN: CZARNA PLAŻA I WODOSPAD FOSSA

Dziś wybierzemy się na wyspę Streymoy do stolicy archipelagu – Torshavn, miasteczka założonego ok. X wieku
przez wikingów. Jest to największe miasto archipelagu, będące jednocześnie stolicą i siedzibą lokalnych władz, a
zamieszkuje je zaledwie... 13 000 osób!

 

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/586/wyspy-owcze.html
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Następnie malowniczymi drogami przejedziemy na północ wyspy do niewielkiej miejscowości Saksun. Spacer
po okolicy i odpoczynek na czarnej plaży. Tego dnia zobaczymy także największy wodospad na Wyspach Owczych -
Fossa o wysokości ok. 140 metrów.

DZIEŃ 4: WSCHODNIE KRAŃCE: WODOSPAD SVARTIDALURFOSS I SZCZYT KLAKKUR

Ruszamy na wschodnie krańce archipelagu. Dojedziemy do wodospadu Svartidalurfoss, którego nazwę tłumaczy
się jako Czarny Wodospad od otaczających skał. Następnie wdrapiemy się na szczyt Klakkur, skąd będziemy mogli
podziwiać 360 stopniową panoramę na bajkową okolicę.

DZIEŃ 5: POWRÓT DO POLSKI

Śniadanie, wykwaterowanie i przejazd na lotnisko. Lot powrotny do Polski.

TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
29.04 - 03.05.2026 2090.00 EUR + 1000.00 PLN
03.06 - 07.06.2026 2090.00 EUR + 1000.00 EUR
24.06 - 28.06.2026 2090.00 EUR + 1000.00 PLN
29.07 - 02.08.2026 2090.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Transport

transfery z/na lotnisko na Wyspach Owczych
prywatny samochód na całej trasie według programu
bilety na prom na/z wyspę Mykines

Zakwaterowanie

4 noclegi w hotelach, apartamentach lub domkach (pokoje 2-4 os.)

Bilety wstępu

Mykines (wyspa maskonurów)

Opieka pilota

opieka pilota Kiribati Club

Pozostałe

zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże EUROPA Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN

CENA NIE OBEJMUJE:
wyżywienia: ok. 30-50 EUR/os. dziennie
biletów wstępu: ok. 100 EUR
atrakcji dla chętnych

https://www.kiribaticlub.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/
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